งานซื้อแผ่นพื้นสำเร็จ (Precast Form) ขนาดกว้าง ๐.๓๕ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร จำนวน ๑ 

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้รายการ จำนวน ๑ รายการ บริษัท เบสท์-แพค โซลูชั่น จำกัด

เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น     (๙๖๔,๓๙๕.๐๐ บาท เก้าแสนหกหมื่นสี่พันสามร้อยเก้าสิบห้าบาท

) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวงถ้วน

 

 

ประกาศ  ณ  วันที่  ๒๓  กุมภาพันธ์  พ.ศ. ๒๕๖๙

 

 

 

(นายถนอมพจน์ เฉินสุจริตการกุล)

ผู้อำนวยการศูนย์สร้างและบูรณะสะพานที่ ๒ (ขอนแก่น)